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OGŁOSZENIE

O NABORZE DO SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ

W KOMENDZIE POWIATOWEJ PSP WMILICZU

KomendantPowiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu ogłasza nabór kandydatów
do służby przygotowawczej w Państwowej Straży Pożarnej:

- nazwa stanowiska, na które prowadzony jest nabór: stażysta w Samodzielnym Stanowisku ds.

finansów (stanowisko etatowe — docelowe: główny księgowy)

- liczba stanowisk, na które prowadzony jest nabór: 1

- miejsce pełnienia służby:

- rozkład czasu służby:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu,
ul. Powstańców Wielkopolskich 3

56 - 300 Milicz

codzienny

1.

2.

INFORMACJE WSTĘPNE:

Przyjęcie kandydata do służby w Państwowej Straży Pożarnej poprzedza

postępowanie kwalifikacyjne, które ma na celu ustalenie czy kandydat spełnia
warunki przyjęcia do służby w Państwowej Straży Pożarnej oraz określenie jego
kwalifikacji, kompetencji, predyspozycji i przydatności do pełnienia tej służby.

Postępowanie kwalifikacyjne prowadzi komisja kwalifikacyjna powołana przez
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu.

Nabór do służby jest otwarty i konkurencyjny.
Nabór do służby rozpoczyna się z chwilą publikacji ogłoszenia o planowanym
postępowaniu kwalifikacyjnym.

WYMOGI OBLIGATORYJNE STAWIANE KANDYDATOM DO SŁUŻBY
W PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ :

Kandydaci do służby w Państwowej Straży Pożarnej musząspełniać, stosownie do postanowień
art. 28 ust. I ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn.
Dz. U. z 2021, poz. 1940 tj.) następujące kryteria:

• posiadać obywatelstwo polskie,
• nie być karanym za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
• korzystać z pełni praw publicznych,
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posiadać co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe,

posiadać zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby w Państwowej Straży

Pożarnej,

zgodnie z art. 34 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 1969 ze zmianami) mianowanie strażaka może nastąpić po
odbyciu zasadniczej służby wojskowej lub po przeniesieniu do rezerwy bez odbycia tej
służby albo po zwolnieniu od obowiązku służby wojskowej. Warunku tego nie stosuje się
do kobiet.

3. Z uwagi na rodzaj stanowiska i specyfikę realizowanych na nim obowiązków
kandydat musi spełniać jeden z poniższych warunków,a więc powinien mieć:

a)

b)

c)

d)

ukończone ekonomiczne jednolite studia magisterskie, ekonomiczne wyższe studia za-

wodowe, uzupełniające ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomiczne studia pody-
plomowe i posiadanie co najmniej 3-letniej praktyki w księgowości,
ukończona średnia, policealna lub pomaturalna szkoła ekonomiczna i posiadanie co
najmniej 6-letniej praktyki w księgowości,
wpisanie do rejestru biegłych rewidentów na podstawie odrębnych przepisów,
posiadanie certyfikatu księgowego uprawniającego do usługowegoprowadzenia ksiąg

rachunkowych albo świadectwa kwalifikacyjnego uprawniającego do usługowegopro-
wadzenia ksiąg rachunkowych, wydanego na podstawie odrębnych przepisów.

4. Wymagania pożądane:
1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.

Znajomość specyfiki służby i pracy w PSP,
Znajomość ustaw: o finansach publicznych i rachunkowości.
Dyspozycyjność, terminowość, dokładność.
Komunikatywność, umiejętność pracy w zespole.
Kreatywność i umiejętność analitycznego myślenia.

Umiejętność samodzielnej pracy.
Umiejętność pracy pod presją czasu.
Obsługa programówksięgowych.
Wysoka kultura osobista i etyka zawodowa.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:
Prowadzenie gospodarki finansowej i rachunkowości komendy zgodnie z obowiązującym przepisa-

mi i zasadami, a w szczególności zgodnie z Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.
Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 z późn.zm.).

5. WYMAGANE DOKUMENTY, KTÓRE KANDYDAT ZOBOWIĄZANY JEST
ZŁOŻYĆ, PRZYSTĘPUJĄC DO POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO:

a) w terminie do dnia 10 stycznia 2023r.
podanie o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej własnoręcznie i

czytelnie podpisane przez kandydata, którego wzór stanowi załącznik nr I do

ogłoszenia;

kserokopia książeczki wojskowej (nie dotyczy kobiet) z adnotacją „potwierdzam za

zgodność z oryginałem” data i własnoręcznypodpis;
aktualne zaświadczenie lekarskie dopuszczające kandydata do udziału w próbie

wydolnościowej, teście sprawności fizycznej (wystawione nie później niż 30 dni
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przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycznej), którego wzór stanowi
załącznik nr 3 do ogłoszenia;

b) kandydat zakwalifikowany do rozmowy kwalifikacyjnej (etap IV) składa:
kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile

wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby (z adnotacją
„potwierdzam za zgodność z oryginałem”, data i własnoręcznypodpis);

kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie
lub posiadane umiejętności (z adnotacją „potwierdzam za zgodność z oryginałem”,
data i własnoręcznypodpis);

zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo- gaśniczych lub ćwiczeniach
organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile

kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej (wzór zaświadczenia stanowi
załącznik nr 2 do ogłoszenia).

Wszystkie wyżej wymienione załączniki do niniejszego ogłoszenia są do pobrania na stronie
internetowej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu lub w Sekcji ds.

organizacyjno- kadrowej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu przy
ul. Powstańców Wielkopolskich 3, 56 — 300 Milicz, w dni robocze od poniedziałku do piątku

w godzinach od 7.30 do 15.30.

Brak kompletu dokumentów określonych w ogłoszeniu lub złożenie dokumentów, które
nie spełniają wymagań określonych w ogłoszeniu spowoduje odrzucenie oferty

kandydata w I etapie postepowania kwalifikacyjnego.

Dokumenty należy składać w zaklejonej kopercie, podpisanej czytelnie imieniem
i nazwiskiem kandydata z dopiskiem:
„Nabór do służby w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu”

Dokumenty należy składać:

w terminie od dnia 15 grudnia 2022r. do dnia 10 stycznia 2023r.
osobiście w sekretariacie Komendy Powiatowej PSP w Miliczu, ul. Powstańców
Wielkopolskich 3, 56 300 Milicz, teł. 71 38 41 338 (w dni robocze

od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 do 15.30)

listownie na adres Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu, ul.

Powstańców Wielkopolskich 3, 56 — 300 Milicz. Za datęprzyjęcia aplikacji liczy się
datęwpływu dokumentów do KP PSP w Miliczu. a nie datę stempla pocztowego.

Oferty złożonepo terminie, lub niekompletne nie będąrozpatrywane.

Nie będą udzielane telefoniczne informacje o wynikach poszczególnych etapów.

postepowania kwalifikacyjnego.

Każdemu kandydatowi zostanie nadany numer identyfikacyjny, o którym zostanie

poinformowany telefonicznie (proszę o wskazanie w dokumentach prawidłowego
i aktualnego numeru telefonu).

W oparciu o przyznane kandydatom numery identyfikacyjne, będą ogłaszane wyniki

poszczególnych etapówpostepowania kwalifikacyjnego.
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Szczegółowe informacje dotyczące postepowania kwalifikacyjnego można uzyskać w Sekcji

ds. organizacyjno- kadrowych w KP PSP Milicz (teł. 71 38 41 338 wew. 43).

Opis postępowania kwalifikacyjnego:
WAŻNE:
Postepowanie kwalifikacyjne wobec kandydata kończy się z chwilą uzyskania przez niego

negatywnego wyniku z któregokolwiek etapów postępowania kwalifikacyjnego lub

nieprzystąpienia kandydata do któregokolwiek z etapów postępowania kwalifikacyjnego,
wymienionych w ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym.

Kandydaci są zobowiązani okazać dokument potwierdzający tożsamość przed każdym

etapem postępowania, w którym biorą udział oraz na każde żądanie przewodniczącego
komisji kwalifikacyjnej. Brak ważnego dokumentu stwierdzającego tożsamość

spowoduje wykluczenie kandydata z dalszego postępowaniakwalifikacyjnego.

Postępowanie kwalifikacyjne składa się z następujących etapów:

I ETAP — Weryfikacja kompletności dokumentów złożonych w terminie do 10 stycznia
2023r.
II ETAP — Test sprawności fizycznej — 17 stycznia 2023r. (miejsce przeprowadzenia
testu sprawności fizycznej będzie podane do wiadomości na stronie internetowej

komendy w zakładce służba i praca)
111 ETAP - Test wiedzy - 18 stycznia 2023r.
IV ETAP — Składanie dokumentów potwierdzających posiadane wyksztalcenie,
wyszkolenie i umiejętności — 19 — 20 stycznia 2023r.
V ETAP — Weryfikacja i ocena złożonych dokumentów — 23-24 stycznia 2023r.
VI ETAP — Rozmowa kwalifikacyjna — 26 stycznia 2023r.
VII ETAP — Ustalenie zdolności fizycznej i psychicznej do pełnienia służby

w Państwowej Straży Pożarnej (Dolnośląska Rejonowa Komisja Lekarska we
Wrocławiu).

k Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych
etapów postępowania kwalifikacyjnego ze względu na ważny interes służby, złych warunków
atmosferycznych lub innych zdarzeń losowych oraz związanych z sytuacjq epidemiczną.
Ewentualna zmiana terminów będzie niezwłocznie umieszczona na tablicy ogłoszeń Komendy
Powiatowej PSP w Miliczu przy ul. Powstańców Wlkp. 3, oraz na stronie internetowej
htt s://www, ov, l/web/k) s -milicz a także stronie BIP jednostki w zakładce „Nabór do służby”
https://kppspmilicz.bip.gov.pl/

Kandydat bezpośrednio w siedzibie Komendy może wnieść do przewodniczącego komisji

kwalifikacyjnej pisemne zastrzeżenie do przebiegu czynności z każdego z etapów postępowania lub

do wyników uzyskanych w danym etapie, niezwłocznie po zakończeniu danego etapu, nie później
jednak niż w dniu następnym (roboczym) od dnia podania ich do wiadomości (zastrzeżenia

przyjmowane są w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30

w sekretariacie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu przy ul. Powstańców
Wlkp. 3). Zastrzeżenia złożonepo tym terminie nie będą rozpatrywane. Komisja kwalifikacyjna
rozpatruje zastrzeżenia kandydata w terminie jednego dnia roboczego od dnia otrzymania
zastrzeżenia. Informacje o sposobie rozpatrzenia zastrzeżenia kandydat zobowiązany jest odebrać

osobiście w terminie wskazanym powyżej.
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Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu nie zwraca kandydatom kosztów
poniesionych w związku z postępowaniem kwalifikacyjnym o przyjęcie do służby

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu (m.in. kosztów dojazdu, w tym
i psychicznej do pełnienia służbyzwiązanych z ustaleniem zdolności fizycznej

w Państwowej Straży Pożarnej, badań wstępnych, odpisów dokumentów, zaświadczeń itp.).

1 ETAP POSTEPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Ocena dokumentów złożonych do dnia 10 stycznia 2023r.

Komisja kwalifikacyjna dokonuje oceny dokumentów, polegającej na sprawdzeniu

ich kompletności oraz spełnieniu wszystkich wymogów określonych w ogłoszeniu

w postepowaniu kwalifikacyjnym do służby.
Złożenie przez kandydata dokumentów niekompletnych lub niespełnienie przez niego

wymogów określonych w ogłoszeniu o naborze jest równoznaczne z uzyskaniem
negatywnego wyniku z postepowania kwalifikacyjnego.

11 ETAP POSTEPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Test sprawności fizycznej

Kandydat przystępujący do testu sprawności fizycznej zobowiązany jest do przedstawienia
zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do przystąpienia do testu

sprawności fizycznej, wystawionego nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przedmiotowego

testu (załącznik nr 3). Na teście sprawności obowiązuje ubiór i obuwie sportowe. Test sprawności
fizycznej składa się z prób sprawnościowych oraz z próby wydolnościowej.

Test sprawności fizycznej składa się z prób sprawnościowych oraz próby wydolnościowej, które

przeprowadza się i ocenia w sposób określony w przepisach wydanych na podstawie art. 42 ust. 3

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.

poz. 1969 tj.), z wyłączeniem punktów preferencyjnych przyznawanych w zależności od grupy
wiekowej.

SPOSÓB PRZEPROWADZENIATESTU SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ

Wymagania ogólne

Próby sprawnościowe testu sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym
w pomieszczeniu zamkniętym o utwardzonej nawierzchni. Kandydat może podejść do każdej z prób

dwukrotnie. Podejście drugie może nastąpić wyłącznie w dniu, w którym przeprowadzono pierwsze

podejście do danej próby. Do oceny ogólnej zostaje wybrany korzystniejszy wynik podejścia

uzyskany przez kandydata.

Test sprawności fizycznej dla kandydatów na strażaków nie biorących bezpośredniego udziału w
działaniach ratowniczo — gaśniczych obejmuje:

1. W przypadku mężczyzn:

podciąganie się na drążku;

bieg po kopercie;

próbę wydolnościową
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2. W przypadku kobiet:

I.

rzut piłką lekarską;

bieg po kopercie;

próbę wydolnościową,

Podciąganie sie na drążku

Drążek jest umieszczony na wysokości doskocznej, pozwalającej na swobodny zwis ciała,

bez dotykania podłoża. W przypadku braku możliwości doskoczenia do drążka, kandydat ma prawo
do uzyskania pomocy osób przeprowadzających test sprawności fizycznej.
Kandydat zajmuje pozycję w zwisie na drążku (nachwytem lub podchwytem) o ramionach
wyprostowanych w stawach łokciowych. Na komendę "start” podciąga się, tak aby broda znalazła

się powyżej drążkai wraca do pozycji wyjściowej, następnie ponawia ćwiczenie.
Oceniający głośnopodaje liczbę zaliczonych podciągnięć.
Jeżeli kandydat nie wykona ćwiczenia zgodnie z opisem, np. nie podciągnie się na drążku
do wymaganejpozycji lub nie wróci do zwisu na drążku o ramionach wyprostowanych w stawach

łokciowych, oceniający powtarza ostatnią liczbę prawidłowo zaliczonych podciągnięć.
Podczas wykonywania ćwiczenia jest dozwolona praca tułowia i nóg.
Wynikiem końcowym jest liczba prawidłowo zaliczonych podciągnięć.

Rzut piłką lekarską

Kandydat ustawia się przed linią, przodem do kierunku rzutu. Unosi piłkę o wadze 2 kilo oburącz za
głowę i wykonuje rzut. Odległość rzutu wyznacza punkt, w którym piłka zetknęła się z podłożem.

Przekroczenie linii w momencie wykonania rzutu lub bezpośrednio po rzucie, a przed kontaktem
piłki z podłożem, powoduje niezaliczenie próby.

Bieg po kopercie

Konkurencja jest przeprowadzana na polu prostokąta o wymiarach 3 x 5 m, na którym

w wyznaczonych miejscach (naklejone z taśmy o szerokości 5 cm krzyże mająwymiary 20 x 20 cm)
ustawia się tyczki o wysokości 160-180 cm - podstawa tyczki w całości musi zakrywać naklejony
krzyż (sposób rozmieszczenia tyczek przedstawia niżej zamieszczony rysunek).
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O META

Rysunek

Sposób przeprowadzenia konkurencji: strażak na komendę „na miejsca” podchodzi do linii startu

i zajmuje pozycję startową. Na komendę „start” strażak rozpoczyna bieg zgodnie z oznaczonym
na rysunku kierunkiem (A—B—E—C—D—E—A), omijając tyczki od strony zewnętrznej. Kandydat

pokonuje trasę trzykrotnie. Podczas wykonywania próby obowiązuje całkowity zakaz chwytania

i przytrzymywania stojących tyczek. W przypadku przewrócenia lub przesunięcia tyczki z punktu jej
ustawienia, kandydat musi ją ustawić na wcześniej zajmowanym miejscu i dopiero kontynuować
bieg. W przypadku nieustawienia tyczki na wcześniej zajmowanymmiejscu i kontynuowaniu biegu,

kandydatowi przerywa się próbę i uznaje się ją, jako niezaliczoną. Kandydat może popełnić 1 falstart,
kolejny go dyskwalifikuje. Wynikiem końcowym jest czas pokonania ćwiczenia, z dokładnością
do 0,01 sekundy.

II. Próba wydolnościowa (Beep test)

Wymagania ogólne

Próbę wydolnościową przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym w pomieszczeniu
zamkniętym o utwardzonej nawierzchni. Kandydat do każdej z prób podchodzi tylko raz. Wyjątek
stanowi awaria sprzętu, urządzeń pomiarowych lub zewnętrzne zakłócenie próby.
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Opis próby wydolnościowej

Próba wydolnościowa (Beep test) polega na bieganiu między dwoma znacznikami (liniami),
oddalonymi od siebie 0 20 metrów w określonym, stale rosnącym tempie. Szerokość toru wynosi 1,5

m. Tempo nadaje sygnał dźwiękowy, podczas trwania którego kandydat musi znajdować się poza
wyznaczoną linią dwiema nogami. Jeżeli kandydat dotrze do linii przed sygnałem, powinien
zatrzymać się za nią i ruszyć do kolejnego odcinka po usłyszeniu sygnału.Koniec testu następuje

w momencie, gdy kandydat dwukrotnie nie przebiegnie kolejnych 20 metrów w wyznaczonym
czasie lub dwukrotnie pod rząd wystartuje do kolejnych odcinków przed sygnałem. Ostateczny
wynik to liczba rozpoczętego poziomu oraz liczba pełnych przebiegniętych 20-metrówek na tym
poziomie (np. 10-9), gdzie 10 oznacza poziom, a 9 -numer 20-metrowego odcinka.

Liczba

Odcinków

Pomom

3

6

8

9

10

11

12

1

odc.

20

160

320

480

660

840

1040

1240

1460

1680

1900

2

odc.

40

180

340

500

680

860

1060

1260

1480

1700

1920

2160

3

odc.

60

200

360

520

700

880

1080

1280

1500

1720

1940

2180

4

odc.

220

380

540

no
900

1100

1300

1520

1740

1960

2200

5
odc.

6

odc.
7

odc.

8

odc.
9

odc.

640

820

1000

1200

1400

1620

1840

2060

x

10

odc.

1020

1220

1420

1640

1860

2080

x

11
odc.

1440

1660

1880

2100

x

12
Czas

odc.

Przebiegniętydystans(m)

100

240

400

560

740

920

1120

1320

1540

1760

1980

2220

120

260

420

580

760

940

1140

1340

1560

1780

2000

x

280

440

600

780

960

1160

1360

1580

1800

2020

x

300

460

620

800

980

1180

1380

1600

1820

2040

x

2120

90

75

72
6.8

6.5

55
5.3
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TABELA PUNKTOWA
(przeliczenie uzyskanychuytlikćwna punkty)

Podciąganie się Rzut piłką lekarską Bieg po kopercie Beŕp testLICZBA
na drążku 2 kg

PUNKTÓW (czas v: sekundach) (poziom — liczba odcink&vv)
(liczba (odległość metrach)

12-5

12-4
12 -

12-2
12-1
11 12

11-11
11-10
ll_g

11-8

11

11-5

11-4
11-3

11-2
11-1

10-11
10- 10

10 _ 9

10-8

10-6

10-5
10-4
10-3
10-2

10-1
9-11

9-10

9-9
9-8

9-6
9-5
9-4

75

74

71

69

67

61

59

52

49

47

42

41

26

23

19

17

16

15

14

13

12

11

10

10,00

g.70

9_60

9.50

9:10

s.90

s:so

8.60

S .40

sao
.s-10

8:00

7:go

zso

22,05

22.10
22,15

22-10

22,25

22,30

22,40

22:45
22.50

2255

22:60
22,65

22.70

22775
22.so

22.85

225

23.05

23±15
23.20

23,25

23.30

23A)
23:45

23,50

23160

2-;.so

23,90
24.00



Podcicganie sięLICZBA
na drążkuPUNKTÓW

9-3
9-2

8-11
8-10

8-6

8-3

8-1
7-10

7-8

7-6
7-5

7-3

7-2

6-10

6-8

6-6

6-4

5-8

5-6
5-5

Rzut piłką lekarską Bieg po kopercie2 kg
Beep test

(czas w sekundach) — liczba odci:zków)
(liczba pmĂżórze±)

37

33

32

31

29

27

21

20

19

18

17

16

14

13

12

11

10

(odległośćwmetrach)
7,20

zoo

Ć.60

6,50

6.40

6.30

620

6:10

6.00

5:90

5.80

5,70

5350

5_40

5:30

5,00

24.10

2420

24>0

24.50

2430

2490
25*00

25.10

2520
25,30

25,40

25.50

25,60

25470

25790

26,00

2640

26.40

2650
26,60

2ÂȚ0

26.0

27:00

27šo

27.50

27.60

27,80

27,90

5

Wynik końcowy testu sprawności fizycznej oblicza się jako średnią arytmetyczną punktów
uzyskanych w ramach każdej z prób. Wynik końcowy podaje się z zaokrągleniem do dwóch miejsc
po przecinku.

Test sprawności fizycznej uznaje się za zaliczony w przypadku zaliczenia każdej z trzech

prób oraz osiągnięcia wyniku końcowego dla mężczyzn — co najmniej 50 pkt, a dla kobiet —

co najmniej 46 pkt.

W przypadku gdy liczba kandydatów, którzy zaliczyli test sprawności fizycznej, jest
mniejsza od liczby stanowisk, na które jest prowadzony nabór, obniża się minimalny do osiągnięcia

wynik końcowy testu sprawności fizycznej do 41 pkt.
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Uzyskany przez kandydata wynik z testu sprawności fizycznej pozostaje ważny przez okres
6 miesięcy liczony od dnia jego zakończenia i może być wykorzystywany przy postępowaniu
kwalifikacyjnym w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej, o ile zaliczony test
sprawności fizycznej wykazany w zaświadczeniu odpowiada stanowisku, na które jest prowadzone
postepowanie kwalifikacyjne.

Przy obecnym naborze do służby przygotowawczej nie będą brane pod uwagę uzyskane
wyniki testów sprawności fizycznej w innych jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży

Pożarnej.
Punkty uzyskane z testu sprawności fizycznej nie stanowią składowej sumy punktów

uzyskanych w całym procesie postepowania kwalifikacyjnego przy naborze do służby, jednakże
niezaliczenie testu sprawności fizycznej eliminuje kandydata z dalszych etapów postępowania.

ETAP 111POSTEPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Test wiedzy

Przed rozpoczęciem testu kandydat okazuje dokument potwierdzający jego tożsamość.
Test wiedzy składa się z 20 zadań zamkniętych i trwa 25 minut.
Test wiedzy obejmuje problematykę związaną z funkcjonowaniem ochrony przeciwpożarowej

i Państwowej Straży Pożarnej oraz zadania na danym stanowisku, którego dotyczy postepowanie.
Zadania testowe zawierają 4 propozycje odpowiedzi, z których tylko jedna odpowiedź jest
prawidłowa. Za odpowiedź prawidłową kandydatowi przyznaje się 1 punkt. W przypadku
nieudzielenia odpowiedzi, udzielenie odpowiedzi nieprawidłowej albo udzielenia więcej niż jednej

odpowiedzi za zadanie testowe, kandydatowi nie przyznaje się punktu.
Pozytywny wynik z testu wiedzy osiąga kandydat. który uzyska co najmniej 11 punktów.

ETAP IV POSTEPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Składanie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie i umiejętności.

Kandydaci, w terminie ustalonym przez komisję składają następujące dokumenty:

l. kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej
pozostawali w stosunku pracy lub służby (z adnotacją „potwierdzam za zgodność z oryginałem”,
data i własnoręczny podpis),

2. kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub posiadane
umiejętności (z adnotacją „potwierdzam za zgodność z oryginałem”, data i własnoręczny podpis),

3. zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo- gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych

przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem
ochotniczej straży pożarnej(wzór zaświadczenia stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia);

4. kserokopie dokumentów poświadczających preferencje, za które przyznawane są punkty

dodatkowe (z adnotacja „potwierdzam za zgodność z oryginałem”. data i własnoręczny podpis).

Preferencje, za które obligatoryiniesą przyznawane punkty:

1) szkolenie podstawowe w zawodzie strażak — 20 punktów;

2) posiadanie tytułu zawodowego technik pożarnictwa — 25 punktów;

3) posiadanie tytułu zawodowego inżynier pożarnictwa — 30 punktów;

4) posiadanie tytułu zawodowego inżynier i dyplomu ukończenia w Szkole Głównej Służby

Pożarniczej studiów w zakresie inżynierii bezpieczeństwa w specjalności inżynieria bezpieczeństwa
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pożarowego, wydanego do dnia 30 września 2019 r., lub studiów na kierunku inżynieria

bezpieczeństwa w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, wydanego po dniu 30 września 2019 r.

15 punktów;

5) uzyskanie kwalifikacji ratownika, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 8 września 2006 r.

o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 882, 2112 i 2401 oraz z 2021 r.

poz. 159, 1559 i 1641)— 5 punktów;

6) uprawnienia do wykonywania zawodu ratownika medycznego, o których mowa w art. 10 ustawy

z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym — 15 punktów;

7) wyszkolenie pożarnicze w ochotniczej straży pożarnej — ukończone SP — 5 punktów;

8) wyszkolenie pożarnicze w ochotniczej straży pożarnej— ukończone SP+RT — 10 punktów;

9) wyszkolenie pożarnicze w ochotniczej straży pożarnej — ukończone SP+RT+RW — 15 punktów;

10) wyszkolenie pożarnicze w ochotniczej straży pożarnej — ukończone SP według programu z dnia

1 7 listopada 2015 r. — 15 punktów;

11) ukończone liceum ogólnokształcące lub technikum w klasie, w której były nauczane przedmioty

dotyczące funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej, dla których zostały opracowane w szkole

programy nauczaniawłączonedo szkolnego zestawu programów nauczania — 5 punktów;

Preferencie, za które są przyznawane punkty, o ile preferencie znaidą sie w ogłoszeniu:

12) wykształcenie wyższe o kierunku przydatnym w Państwowej Straży Pożarnej na danym
stanowisku, na które jest prowadzone postępowanie kwalifikacyjne, w codziennym rozkładzie czasu
służby — 15 punktów;
16) inne kwalifikacje lub uprawnienia wymagane na danym stanowisku, na które jest prowadzone
postępowanie kwalifikacyjne — w sumie do 15 punktów, nie więcej niż 5 punktów za jedno

uprawnienie;
1 7) za zatrudnienie powyżej 12 miesięcy w służbie cywilnej lub na stanowisku pomocniczym, lub

stanowisku obsługi w jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej, przy realizowaniu
zadań zbliżonych do zadań na stanowisku, na które jest prowadzone postępowanie kwalifikacyjne —

15 punktów.

ETAP V POSTEPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Weryfikacja i ocena złożonych dokumentów

Posiadane wyksztalcenie, wyszkolenie lub posiadane umiejętności są oceniane w systemie

punktowym. Nie będą uwzględniane kwalifikacje i uprawnienia, dla których nie wydano
stosownych dokumentów (np. zaświadczenie o zdaniu egzaminu bez dokumentu

potwierdzającego posiadane uprawnienia).

Sposób liczenia punktów:

1) za kwalifikacje wymienione w pkt 1—3 przyznaje się punkty jedynie z jednego tytułu, z wyższą
wartością punktową;
2) za kwalifikacje wymienione w pkt 5 i 6 przyznaje się punkty jedynie z jednego tytułu, z wyższą
wartością punktową;
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3) za kwalifikacje wymienione w pkt 7—10 przyznaje się punkty jedynie z jednego tytułu, z wyższą
wartością punktową;
4) za kwalifikacje wymienione w pkt 7—10 przyznajesię punkty jedynie w przypadku potwierdzenia

przez właściwego dla działalności ochotniczej straży pożarnejkomendanta powiatowego (miejskiego)
Państwowej Straży Pożarnej aktywnego członkostwa w ochotniczej straży pożarnej przez
udokumentowany udział w co najmniej dwóch zdarzeniach — w działaniach ratowniczo-gaśniczych
lub w ćwiczeniach organizowanych przez jednostkę organizacyjną Państwowej Straży Pożarnej
(w okresie jednego roku poprzedzającego datę publikacji ogłoszenia, tj. terminu składania

dokumentów, o których mowa w 5 ust. 4 pkt 3 rozporządzenia);
5) w przypadku posiadania przez kandydata kwalifikacji wymienionych w pkt 13—15 punkty

sumujesię z zastrzeżeniem, że nie można łączyć pkt 13 i 14.

Wyjaśnienie użytych skrótów:
1) SP — szkolenie podstawowe strażaków — ratowników ochotniczej straży pożarnej;
2) RT — szkolenie z zakresu ratownictwa technicznego dla strażaków — ratowników ochotniczej

straży pożarnej;
3) RW — szkolenie strażaków — ratowników ochotniczej straży pożarnej z zakresu działań

przeciwpowodziowych oraz ratownictwa na wodach.
Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania z tytułu posiadanego wykształcenia, wyszkolenia
lub posiadanych umiejętności wynosi 60.

ETAP VI POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Rozmowa kwalifikacyjna

Przed przystąpieniem do rozmowy kwalifikacyjnej kandydat jest zobowiązany do okazania

dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej ocenie podlega:
l) autoprezentacja kandydata, w tym wskazanie zainteresowań, doświadczeń i osiągnięć oraz

oczekiwań związanych ze służbąw Państwowej Straży Pożarnej;

2) kompetencje społeczneniezbędne do służby w Państwowej Straży Pożarnej oraz ich wpływ
na motywację kandydata do podjęcia służby w Państwowej Straży Pożarnej;

3) umiejętność komunikacji, w tym przekazywania, odbierania i rozumienia informacji oraz
jasnego i wyrazistego formułowania wypowiedzi.

Po przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej każdy z członków komisji odrębnie ocenia kandydata.
Członek komisji za każdy z elementów rozmowy kwalifikacyjnej, wymienionych w punktach 1 do 3,

może przyznać maksymalnie 10 punktów. Liczbę punktów uzyskanych w trakcie rozmowy
kwalifikacyjnej ustala się na podstawie średniej arytmetycznej liczby punktów przyznanych przez
członków komisji, z dokładnościądo jednego miejsca po przecinku, Pozytywny wynik z rozmowy
kwalifikacyjnej osiąga kandydat, który uzyska co najmniej 16 punktów.

ETAP VII POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO
Ustalenie zdolności fizycznej i psychicznej do pełnienia służby w Państwowej straży Pożarnej

Po zakończeniu wyżej wymienionych etapów postępowania kwalifikacyjnego, komisja sporządza
arkusz zbiorczej oceny kandydatów i przedkłada go wraz z arkuszami indywidualnych ocen
kandydatów kierownikowi jednostki organizacyjnej PSP.
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Na badania lekarskie w celu orzeczenia zdolności fizycznej i psychicznej do pełnienia służby w
Państwowej Straży Pożarnej skierowany zostanie kandydat, który uzyskał najwyższą liczbę punktów,

z uwzględnieniem liczby stanowisk, na które jest prowadzony nabór do służby w Państwowej Straży

Pożarnej.

W przypadku, gdy komisia lekarska podległa ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych
lub odwoławcza komisia lekarska orzeknie, że kandydat jest niezdolny do służby

w Państwowei Straży Pożarnei, na badania lekarskie zostanie skierowany koleiny kandydat
z naiwyższą liczbą uzyskanych punktów.

POSTANOWIENIAKOŃCOWE

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania kwalifikacyjnego można uzyskać w Sekcji ds.

organizacyjno— kadrowych w KP PSP w Miliczu nr telefonu 71 38 41 338, lub 531 959 334 — mł.
ogn. Aleksandra Kijanka.

informacje o wynikach końcowych nie będąudzielane telefonicznie, nie dotyczy to kandydatów,
którzy zostaną skierowani na badania w celu oceny zdolności psychicznej i fizycznej do pełnienia

służby w Państwowej Straży Pożarnej.

Postępowanie kwalifikacyjne wobec kandydata kończy się z chwilą uzyskania przez niego nega-
tywnego wyniku z któregokolwiek z etapów postępowania kwalifikacyjnego lub nieprzystąpienia
przez kandydata do któregokolwiek z etapów postepowania kwalifikacyjnego, wymienionych
w ogłoszeniu w postępowaniu kwalifikacyjnym.

Po zakończeniu każdego etapu jego wyniki — w oparciu o przyznane wcześniej numery
identyfikacyjne — będą publikowane na stronie internetowej Komendy Powiatowej P SP w Mili-

czu : https://www.gov.pl/web/kppsp-milicz/sluzba-i-praca2
w zakładce SLUŽBA/PRACA, na stronie BIP w zakładce służba/praca, oraz wywieszone na ta-

blicy ogłoszeńw siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Miliczu, ul. Powstańców Wlkp. 3, 56
300 Milicz.

Postępowanie kwalifikacyjne kończy się zatwierdzeniem przez Komendanta Powiatowego Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Miliczu listy kandydatów do przyjęcia do służby w Komendzie
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu.

Dokumentacja kandydatów niezakwalifikowanych do służby, nieodebrana przez kandydatów zo-
stanie komisyjnie zniszczona po 30 dniach od zakończenia postepowania kwalifikacyjnego.
Dokumentacja kandydata, który zostanie wyłoniony w postepowaniu kwalifikacyjnym zostanie

dołączonado jego akt osobowych.

Komisja Kwalifikacyjna powołanaprzez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
będzie prowadzić nabór opierając się na niżej wymienionych aktach prawnych:
- ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1969

ze zm.);
- rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 2021r. w
sprawie postepowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej
(Dz. U. z 2021, poz. 1772)
- rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Adminisfracji z dnia 9 marca 201 8r. zmieniają-
ce rozporządzenie w sprawie zakresu, trybu i częstotliwości przeprowadzania okresowych profi-
laktycznych badań lekarskich oraz okresowej oceny sprawności fizycznej strażaka Państwowej
Straży Pożarnej (Dz. U. z 201 8r. poz. 673);
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- zgodnie z art. 13 ust. I i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27
kwietnia 2016r. Parlamentu europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (zwanego dalej Rozporzą-

dzniem).

KLAUZULA INFORMACYJNA
na potrzeby procesu rekrutacji

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia
27 kwietnia 2016 r. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 informuję, że:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Administratorem przetwarzającym Pana/Pani dane osobowe jest Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej, z siedzibą w Miliczu, przy ul. Powstańców Wlkp.3 zgodnie z
art. 28b ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z
2021 r. poz. 1940 tj.)
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu wyznaczony został
Inspektor Ochrony Danych Osobowych, mail: iodîôkwpsp.wrocspl.
Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. I lit c oraz art. 10

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1,

Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35)

w związku z art. 28b ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1940 tj.) w celu przeprowadzenia postępowania
kwalifikacyjnego związanego z ogłoszonym naborem do służby przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu.

Pana/Pani dane osobowe mogą być w ramach postępowania kwalifikacyjnego, na podstawie
przepisów prawa przekazane do:
- Krajowego Rejestru Karnego,
- komisji lekarskich podległych ministrowi MSWiA, innym jednostkom organizacyjnym

PSP
- do podmiotów przetwarzających dane osobowe w imieniu administratora.
Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji

międzynarodowych.
Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do zakończenia

procesu rekrutacji. Dokumenty kandydata/-tki, który zostanie wyłoniony w postępowaniu
kwalifikacyjnym, zostaną dołączone do jego akt osobowych. Sposób postępowania
z dokumentami pozostałych kandydatów opisany jest w treści ogłoszenia o naborze
do służby.
Posiada Pan/Pani prawo żądania dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania,
usunięcia ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo
do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody na przetwarzane w dowolnym momencie
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody
przed jej cofnięciem.
Posiada Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeżeli uzna Pan/Pani, że przetwarzanie narusza
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.
Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym
do przeprowadzenia rekrutacji. Jest Pan/Pani zobowiązany/a do ich podania, a konsekwencją
niepodania danych osobowych będzie wyłączenie z procesu rekrutacji.

10. Przetwarzanie podanych przez Pana/Panią danych osobowych nie będzie podlegało
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa
w art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.
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Załącznik nr I

nbšciwy w sprałvie postęponă)

PODANIE
O PRZYJĘCIE DO SŁUŻBYW PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

imię (Imiona) i nazwisko:

Imięojca:

i miejsceurodzenia:

obywatelstvvo:

adres do korespondencji
lub adră e-mail, lub

nr telefonu:

imię i nazłvisko rod0\Ęe matki:

nrPESEL:
(iežełi posizda)

Zwracam się o przyjęcie mnie do służby w Państwowej Straży Pożarnej w

(nazwajedno±i Straży

Podanie motywuję tym, że -

Ośuiadczarn, że:

1p-

1

2

3

4

5

rodzaj ośăsviadczenia

Zapomałem(-łam) się z informacją iž przetăvarzanie danych osobowych* zawartych

w przedstauionych przeze mnie dokumentach na pofrzeby proxvadzonego postępowania
kualiffkacyjnego: jest dokonyăane na podstawie art 6 ust- 1 lit c oraz art 10 rozporządzenia

Europejskiego i Rady ((.JE) 2016/679 z dnia 27 kłvietnia 2016 r- w sprał,Ț.ie ochrony
osób fizycznych w zł,'dązku z przetwarzaniem danych osobov,ych i w sprawie sunbodnego
przepłyv„mtakich danych oraz uchylenia dyrektyvy 95/46AĂ'E (ogólne rozporzadzenie o ochronie
danych) UE L 119 z 04.05.2016, str- Iz Dz Urz. L 127 z 23.042018, 2 oraz
Dz- Urz- UE L 74 z 04.0320212 35);

w zuiązku z art 28b ustavuy z dnia 24 sierpnia 1991 r- o Państwowej Straży Pożarnej Oz U-
z 2020r- poz. 1123, 1610 i 2112 oraz z 2021 r. poz 464 i 1728) administratoremmoich danych
osobov,ychjest -

(Należy wpisać: Komendant Główny Słraży Pożarnej:
Państwowej S&aży Pożarnej: wł*eitvy komendant powiatovvy Państwowej Stzaă' Pożarną: Rektor-Ka•mmda1t
Szkcły Głównej Służby Poża•niczej:. îîłaści',xy szkoły Państ,vmvej S&aży Požamej* Dyektor Cent:n.î.n

Ochrony Przeeiv,požzrowej lub Dyrektor Centralnego Muzeum

Korzystam z păi praw publicznych oraz posładam pełną zdolność do czynności prał,myă
Nie byłem(-łam) karany(-na) za przestępstwo lub przestępstwoskarbovv-e-

Posiadam uregulowany stosunek do shîžby (nie dotyczy kobiet).
Jestem ăviadomy(-ma) za złożenie fałszyvł.ego oświadczenia, zgodnie
z ałt- 233 S 1 kodeksu karnego:
„Kto, skdadąîąc zeznanie mąiące słužyi za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznąie nieprawdę tub zdqiaprawđg podlega
karze zbawieniawolności od 6 miesi dolał &
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posiadane wykžztałcenie:

posiadane wyszkolenie i klą-alifkacje:

2

3

4

5

6

s

10

12

13

15

16

17

•mpł.sać

rodzaj kwalifikacji odpowiednim

szkolenie podstawowew zawadzie s&ażak

posiadanie tytułu pożarnictwa

posiadazie tytuha zawodowego inżynier poża.mic•t-tva

pwiada.nie tytułu zawodowego hlžy-nier i dyplomu ub2ńezenia w Szkole Głównej Służby

Pożarniczej studiów zakresie inżynierii bezpieczeństwa specjalności inżynieria

bezpieczeństwa pożarowego, wydanego do dnia 30 września 2019 r-ș lub studiów na kierunku
inżynieria bezpi—zeństwa zakresie bezpieczeństwa pożarowego, w-yđanegopo dniu 30 u-rześ.nia
2019r-
uzyskanie kwalifikacji rato•tmi.kĂ o których w art 13 'ustawy z S wrzăia 2006 r-

o RatoăîîlietwieMedyemym (Dz. U. z 2020 r: poz. 88222112 i 2401 oraz z 2021 r-

159 1559 i 1641
uprawnienia do "knuyłvania zawodu rzt0ȚĂnika o których mowa w art. 10 ustavvy
z dnia S wrzežnia 2006 r- o Ratovmietwie Med
wyszkolenie pożarniczew ochotniczej straży požamej — ukończone SP

wyszkolenie pożarnicze w cchotniezej sfra.žy — ukończone SP+RT

'tvy±kolenîe pożamicze w ochotniczej straży poămej — ukończone SP+RT—RW

wyszkolenie pożarnicze ochotnică straży pożamej — ukończone SP według
z dnia 17 listopada 2015 r.

liceum ogólnokształcące lub w klasie. Erej były nauczane przedmioty

dotyczące fimkcjonovvania curony Fczż•eiwpożarowej., dla których zostały opracowane szkole

do nauczuia
wyEzt1łeenie wyższe o kierunku przydatnym w Straży Pożarnej na danym
stano'ăisk-u w codziennym rozkładzie czasu służbyș jeżeli zostało ogłošzeniu

owaniu kl,va-lińkz

prawa jazdy kategorii C

prał,xo jazdy kategorii C+E

prawa jazdy kategorii D
inne Kval.ifikzcje lub upravmieuia na stano•wiskuzjeżeli okrežlane

w ogłoszeniu o postępowaniu kłv-a]ifkaeyinym: -

zatrudnienie pouryżej 12 m-izižzy służbie cyueilnej lub na staneîîi;k-u pomocniczym, lub

stanowisku obsługi Państwowej Straży Pożarnej, przy realizovvaniu zadań zbliżonych do zadań
za stauałviEkLL na które

-

est

{m.iejszauąžc i

Objaśnienia użytych

kvvalifik2C'i
•

ne

@dpfŕ padzzde)

I) SP— s*olenie ochotniczej str±y pożarnej;
2) RT — szkolenie z rata nłlictłva technicznego dla straży pzyżZLEj;
3) RW— Złrażakółv-ratołmikóv ochotniczej straży po*mej z zakresu działań oraz ratownictw•a na
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załącznik nr 2

—scowaŚĆ, data){piazșź jednostki orgałizac}łnej
Straży Pożarnej

ZAŚWIADCZENIE
O UDZIALEW DZIAŁANIACH RATOWNICZO-GAŚNICZYCH

LUB W ĆWICZENIACHORGANIZOWANYCHPRZEZ JEDNOSTła
ORGANIZACYJNE PAŃSTWOWEJSTRAŻY POŻARNEJ

Zaświadcza się, że PamPani* -

(imię i nazwisko)

nr PESEL
(miejsce zamiE±ania)

w ola•esie jednego roku poprzedzającego datępublikacji ogłoszenia (terminu składania

dokumentów, o których mowa w 5 ust- 4 pkt 3 rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Adminisfracji z dnia 23 września 2021 r. w sprawie postępowania

kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U-

poz tj- w okresie od dnia

udział:

a) działaniach ratowniczo-gaśniczych

- do dnia -

b) w ćwiczemach organizowanych przez jednostkę

organizacyjną Państwowej Straży Pożarnej

-
brał/brała*

- razy,

razy-

i podpiž csoby

Objaśnienia:

* Niepotrzebne ±eślić-

** Păierdzenia udziału w działmiach oraz w ć\liczeniach organizov,znych przez jednostkę

organizacyjną Pańsfrmvej Sfražy Požamej dokonuje komendant pov,iatmvy (miejski) Państwowej Straży Pożarnej:

ț\iaściuy ze względu na obszar działalności Ochotniczej Straży Pożarnej* której członkiem jest kandydat (lub osoba

przez niego upovzăiona), na podstaîăie danych vv SFtemie Wspomagania Decyzji StraȚ
Pożarnej oraz innej dostępnej dokumentacji-
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Załącznik nr 3

dnia.

pieczęć zakładu służby zdrowia

ZAŚWIADCZENIE

Zaświadcza się, że Pan(i) .... .. ....

urodzony (a) .

data urodzenia

nazwisko i imię

miejsce urodzenia

może przystąpić do testu sprawności fizycznej, obejmującego:
1. podciągnięcie na drążku,
2. bieg po kopercie,

3. próbę wydolnościową — beep test.

Zaświadczenie wydaje się w celu przedłożenia w Komendzie Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Miliczu i jest niezbędne do przeprowadzenia procesu rekrutacji
do służby w Państwowej Straży Pożarnej.

pieczątka i podpis lekarza
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